

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 25/04/2023 09:09

Comprador

Instituto Socrates Guanaes - Goiania (03.969.808/0003-31)
Av. Contorno, Nº 3556 - Bairro - Jardim Bela Vista - GOIÂNIA, GO CEP: 74853-400

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 177146793
9753 COMPRA DE MATERIAL DE EXPEDIENTE
Frete Próprio

Observações: Frente a sinalização dos órgãos fiscalizadores no que tange o faturamento das NF com antigo endereço do ISG - INSTITUTO SÓCRATES GUANAES, inscrito sob o cnpj nº 03.969.808.0003-31, precisa-se alteração do nosso endereço nas notas fiscais emitidas/entregues , o que deverá ser o atual endereço AV. OLINDA QD H4 LT 01 A 03 PARK LOZANDES CEP 74.884-120 GOIÂNIA - GO *As entregas serão no HOSPITAL DE DOENÇAS TROPICAIS (HDT) > Alameda contorno, Nº3556, Jardim Bela vista. *O fornecedor apenas deverá participar da cotação mediante aceitação de nossas condições de prazos e pagamentos. ***Favor informar no campo de observações da NF: CONTRATO DE GESTÃO 091/12 SES GO

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	PM DOS REIS LTDA GOIÂNIA - GO Polyanna Marinho Dos Reis - (62) 99976-5278 DIRETOR@APARECIDAMED.COM.BR Mais informações	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	10/07/2021	30 ddl	CIF	null
2	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO Giselly Souza - 6240185882 gisellyfs@hotmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	3 dias após confirmação	10/07/2021	30/42/54 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	COPO DESCATÁVEL TRANSPARENTE 200ML PCT COM 100UND	328.	-	COPO PLASTICO DESCARTAVEL 200ML PCTE C/ 100 - copobras	pct	PM DOS REIS LTDA	null	R\$ 3,6000	R\$ 0,0000		1000 Unidade	R\$ 3.600,0000	Flavia Carvalho 26/07/2021 15:41
2	COPO DESCRTÁVEL 50ML PCT C/ 100 UND	312.	-	COPO PLASTICO DESCARTAVEL 50ML PCT C/ 100 - COPOBRAS	PCT	PM DOS REIS LTDA	null	R\$ 1,8500	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 185,0000	Flavia Carvalho 26/07/2021 15:41
3	KIT DE HIGIENE BUCAL E PESSOAL - SACHÊ DE CONDICIONADO, SHAMPOO, CREME DENTAL, ESCOVA DE DENTE, SABINETE EM BARRA E PENTE PEQUENO	48058.	-	KIT HIGIENE PESSOAL : COMPOSICAO: ESCOVA DENTAL DESCARTAVEL, CREME DENTAL(SACHE), SHAMPOO (SACHE), CONDICIONADOR (SACHE), SABONETE BRANCO (MINI) - ABREU	UND	PM DOS REIS LTDA	null	R\$ 12,0000	R\$ 0,0000		800 Unidade	R\$ 9.600,0000	Flavia Carvalho 26/07/2021 15:41
6	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 20 X 30CM 1KG	45205	-	SACO PLASTICO VIRGEM TODAS AS MEDIDAS PCT 1 KG - MPM	PCT	PM DOS REIS LTDA	null	R\$ 24,4000	R\$ 0,0000		60 Pacote	R\$ 1.464,0000	Flavia Carvalho 26/07/2021 15:41
7	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 30 X 40CM 1KG	41553	-	SACO PLASTICO VIRGEM TODAS AS MEDIDAS PCT 1 KG - MPM	PCT	PM DOS REIS LTDA	null	R\$ 24,4000	R\$ 0,0000		60 Quilograma	R\$ 1.464,0000	Flavia Carvalho 26/07/2021 15:41

8	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 40 X 60CM	45899.hist2	-	SACO PLASTICO VIRGEM TODAS AS MEDIDAS PCT 1 KG - MPM	PCT	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 24,4000	R\$ 0,0000	80 Pacote	R\$ 1.952,0000	Flavia Carvalho 26/07/2021 15:41
9	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 50X80 1KG	41561	-	SACO PLASTICO VIRGEM TODAS AS MEDIDAS PCT 1 KG - MPM	PCT	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 24,4000	R\$ 0,0000	80 Quilograma	R\$ 1.952,0000	Flavia Carvalho 26/07/2021 15:41
10	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE 15X30CM	8734.	-	SACO PLASTICO VIRGEM TODAS AS MEDIDAS PCT 1 KG - MPM	PCT	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 24,4000	R\$ 0,0000	60 Quilo	R\$ 1.464,0000	Flavia Carvalho 26/07/2021 15:41
											Total Parcial:	2240.0	R\$ 21.681,0000

Total de Itens da Cotação: 10 Total de Itens Impressos: 8

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
4	SACO DE ÓBITO COR CINZA C/ ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO G: 90 X 2	45147.	-	COBERTURA P/ OBITO (GRANDE) 90 X 210, PLASTICO JUREMA	EMBALAGEM	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	-	R\$ 13,9000	R\$ 0,0000	60 Pacote	R\$ 834,0000	Flavia Carvalho 26/07/2021 15:41
											Total Parcial:	60.0	R\$ 834,0000
											Total Geral:	2300.0	R\$ 22.515,0000

Total de Itens da Cotação: 10 Total de Itens Impressos: 1

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página